
Dráha spoje

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 02.03.2019 9:44

02.03.2019R 1576 Blatenský motoráček xL

Stanice Příj. Odj. Pozn. Km

Praha hl.n. # 7:59 0
Praha-Smíchov # 8:05 8:08 4
Beroun 8:45 8:46 43
Jince 9:09 9:11 70
Příbram 9:22 9:24 82
Březnice 9:43 9:46 100
Bělčice O 10:01 10:02 112
Blatná 10:16 123

KŽC Doprava, s.r.o.; Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje; +420 774 592 018«
jede 2.,30.III.,8.V.,8.,15.VI.,17.VIII.,14.IX.«
historický motorový vlak«
BLATENSKÝ MOTORÁČEK
přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
ve vlaku platí tarif KŽC, neplatí tarif PID a ČD

Vysvětlivky značek
O - jízdenky se prodávají ve vlaku   # - přestup na metro   x - BLATENSKÝ MOTORÁČEK   L - přeprava spoluzavazadel (do
vyčerpání kapacity)

1 / 1


